DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES SOCIAIS
INTERSECCIONAIS DE RAÇA/ETNIA, GÊNERO, SEXUALIDADE E CLASSE: ESTADO
DA ARTE DA PRODUÇÃO ACADÊMICA DO SERVIÇO SOCIAL NA ABEPSS de autoria
de MAGALI DA SILVA ALMEIDA, MATHEUS MELLO DE SANTANA, foi publicado nos
Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/786

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/786